АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032, с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 » февраль 2023 й.                               № 7

          « 15 » февраля 2023 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 01 августа 2019 года № 757
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - Федеральный закон № 210-ФЗ), Администрация сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 01 августа 2019 года № 757 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

«в пункте 2.15 слова «-особый статус древесно-кустарниковых насаждений, предлагаемых к сносу, пересадке или уничтожению.» исключить.

      2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и опубликовать на официальном сайте сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35